



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

piątek, 8 stycznia 2021 r.

4/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! SKARGA DO WSA, PLANY MIEJSCOWE – 51. SESJA RADY MIASTA KRAKOWA

W środę, 13 stycznia rozpocznie się pierwsza w 2021 r., a 51. z kolei sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad znalazło się 45 punktów. Radni zdecydują m.in. o skierowaniu do WSA skargi na rozstrzygnięcie Wojewody Małopolskiego w sprawie unieważnienia uchwały dotyczącej przepisów porządkowych związanych z eksponowaniem drastycznych treści w przestrzeni publicznej. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZAKAZAĆ PREZENTOWANIA TREŚCI DRASTYCZNYCH W PRZESTRZENI PUBLICZNEJ

Z rezolucją skierowaną do Posłów i Senatorów Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie zakazania prezentowania treści drastycznych w przestrzeni publicznej zwraca się grupa radnych.

W projekcie rezolucji radni wnioskuje o przeprowadzenie niezbędnych zmian legislacyjnych w zakresie ustawy kodeks wykroczeń, których celem będzie wprowadzenie zakazu prezentowania treści drastycznych, eksponowanych w przestrzeni publicznej w tym eksponujących wizerunek zwłok.

Projekt rezolucji, druk nr [1643-R](#).

NOWOŚĆ! POLE GOLFOWE I DOJAZD DO KOPCA WANDY

W tygodniu przed sesyjnym wpłynęły kolejne interpelacje radnych. Do Prezydenta Miasta Krakowa zgłosili je Radni Łukasz Wantuch oraz Łukasz Sęk. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWE BLOKI W POBLIŻU STAWU PŁASZOWSKIEGO

Radny Jacek Bednarz interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zabudowy terenów w pobliżu Stawu Płaszowskiego, natomiast radny Łukasz Gibała złożył interpelację w sprawie tzw. furgonetki antyaborcyjnej.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZNÓW GRAMY DLA WOŚPI!

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy gra w tym roku już po raz 29. Tym razem organizatorzy skupiają się na zakupie sprzętu dla laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy. Od wielu lat nieprzerwanie do akcji włącza się także Rada Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DANE NA TEMAT KORONAWIRUSA

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni Marek Sobieraj i Łukasz Wantuch. Pytają w nich Prezydenta Miasta Krakowa m.in. o budowę Centrum Muzyki oraz o ilość pieców węglowych w Krakowie. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOROCZNA ZBIÓRKA DLA ZWIERZAKÓW

Już po raz drugi Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec organizuje zbiórkę dla podopiecznych z Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami. Tym razem trwa ona od 4 do 29 stycznia 2021 r. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 11 stycznia, poniedziałek

PIĘĆ PLANÓW MIEJSCOWYCH I PLAN PRACY 2021

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 na posiedzeniu w trybie zdalno-stacjonarnym w Sali Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zapoznają się, omówią i zaopiniują dwa projekty uchwał dotyczących rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska” oraz obszaru „Os. Widok”. Ponadto opiniować będą koncepcje projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Piasta Kołodziejka” i „Centrum Nowej Huty II - część D”. Zaopiniują również plan dla obszaru „Rejon ulic Nowohuckiej i Klimeckiego”.

Dodatkowo zaproponują plan pracy na 2021 rok.

PLAN PRACY I MCPU

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa odbędą posiedzenie w poniedziałek o godz. 17:00 w trybie korespondencyjnym.

Radni zaopiniują projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr CVIII/1481/10 w sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, przy ul. Rozrywka 1 oraz utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie” i nadania statutu jednostce według druku nr 1606.

Radni również przyjmą planu pracy Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 2021 rok.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

HARMONOGRAM SESJI RMK:

- **13 stycznia** – 51. sesja Rady Miasta Krakowa

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa